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Duyurular

Türk Tıp Öğrencileri Birliği 
Türk Tıp Öğrencileri Birliği tarafından 16-17 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen İklim Değişikliği Oturum Serisi'nde Prof. Dr.

Levent Kurnaz da konuştu. Kaydı izlemek için tıklayınız.

Salgın Döneminde İklim, Enerji, Gıda ve Su 
Koronavirüs salgını sebebiyle yaşanan bu süreçte sorunlara karşı birlikte çözüm bulmak, olası ortak zeminleri analiz etmek

ve akademik araştırmalarla desteklenen fikir alışverişi için 18 Mayıs 2020, Pazartesi saat 15.00'te Akgün İlhan, Barış
Karapınar, Değer Saygın ve Ümit Şahin'in katılımıyla “Salgın Döneminde İklim, Enerji, Gıda ve Su” isimli Salgın ve Toplum

webinarına gerçekleştirildi. Kaydı izlemek için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

WWF Gençlik Ödülü’nün kazananı Türkiye’den iklim aktivisti Atlas Sarrafoğlu oldu 
WWF’nin (Dünya Doğayı Koruma Vakfı) 2012 yılından bu yana doğa korumaya yönelik
davranış değişikliklerine ilham veren öncüleri seçtiği Gençlik Ödülleri bu yıl dünya
genelinde dört gence verildi. Ödülün en genç kazananı Türkiye’den Atlas Sarrafoğlu oldu.
13 yaşındaki 8’inci sınıf öğrencisi Atlas, iklim grevlerine ilk çağrıyı yaparak Gelecek için
Cumalar (Fridays for Future) hareketinin Türkiye ayağının başlamasını sağlamıştı. (Yeşil
Gazete)

 

Sürdürülebilir Şehirler ve İklim Değişikliği Online Eğitim Programı 
Türkiye’de yerel yönetimlerin iklim değişikliği ile mücadele konusunda kapasitelerini
geliştirmeye yönelik online sertifikalı eğitim programı "Sürdürülebilir Şehirler ve İklim
Değişikliği Online Eğitim Programı" devam ediyor. Eğitim programı Türkiye’de iklim
değişikliği ile yerel düzeyde mücadelenin hızlandırılarak güçlendirilmesi ve planlı,
bütünleşik, katılımcı ve iklim adaletine uygun bir şekilde yürütülmesi için yerel yönetimlerin
kapasitesini artırmayı amaçlamaktadır. (UNSDSN)

 

İstanbul’da 109 Yılın Sıcaklık Rekoru 
İstanbul’da ocak ayından 13 Mayıs’a kadar alınan sıcaklık ortalaması, 1911’den bu yana
yapılan ölçümlerin üzerine çıkarak rekor kırdı. Muğla’da ölçülen 39 derece hava sıcaklığı
ise, son 88 yılın mayıs ayı rekoru olarak kayıtlara geçti. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli
Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü Meteoroloji Laboratuvarı Başkanı Adil Tek,
meteoroloji istasyonunun 1911’den beri rasathanedeki aynı noktada yaptığı ölçümlere
göre, Ocak, Şubat, Mart, Nisan ve 12 Mayıs’a kadar yaşanan sıcaklıkların geçmiş yıllara
göre çok rastlanan bir değerde olmadığını söyledi. (İklim Haber)

 

Almanya 2038 Yılına Kadar Net Sıfır Emisyon Hedefine Ulaşmalı 
Bağımsız bir kuruluşun yürüttüğü araştırmaya göre, Almanya getirdiği 25 çevre hedefinden
20’sini uygulayamıyor. Küresel ısınmanın 2 derecede sınırlandırılması için ülkenin 2038
yılına kadar karbon nötr olması gerekecek. Rapora göre, Almanya sürdürülebilir stratejisi
için getirdiği 25 çevresel hedefin 20’sini uygulayamıyor. Ayrıca; su koruması, hava kalitesi
ve iklim koruması alanlarındaki bağlayıcı hedeflere de genellikle uyulmuyor. Araştırmacılar,
“Şimdiye kadar başarısızlıklara boyun eğildi ve hedefler geleceğe ertelendi” notunu düştü.
(İklim Haber)

 

Geleceğin mühendisleri beş güneş enerjili araç üretti 
Eskişehir Teknik Üniversitesi himayesinde çalışmalar yürüten  güneş enerjisiyle çalışan
araba üreten proje takımı (ESTU Solar Team) şu ana kadar birbirinden farklı 5 adet güneş
enerjili araç geliştirdi. Ulusal ve uluslararası yarışlarda yer almış ve birçok başarı elde
etmiş olan takımın en son geliştirdiği Sunatolia 3’ ü yarış regülasyonuna göre revize ederek
2020 yılında Belçika’ da, eski Formula 1 pistinde gerçekleşecek olan dayanıklılık yarışması
Ilumen European Solar Challenge’a katılmayı hedefliyor. Yarışta 24 saat boyunca güneş
arabaları düşük güç tüketimi ve fantastik aerodinami ile potansiyellerini sergiliyorlar. (Enerji
Günlüğü)

 

Sıcaklıklar artıyor, iklim krizi kapıda 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün verilerine göre, Türkiye’de 2019 yılı en sıcak dördüncü yıl
idi. Son 50 yıllık ortalama sıcaklıklar, en sıcak yılların 2000’den sonra gerçekleşmekte
olduğunu gösteriyor. Uluslararası çevre örgütü Greenpeace de, iklim değişikliğine karşı
hızla harekete geçilmezse aşırı hava olaylarının gündelik hayatımızın bir parçası haline
gelmesi ile kısa vadede hastalıklar, çevresel yıkımlar ve gıda krizi gibi olumsuz etkiler
yaratacağı konusunda uyarıda bulundu. (Yeşil Gazete)

 

AB’de 2017’de 5.900 ton atık fotovoltaik güneş paneli toplandı 
Avrupa Birliği üyesi 10 ülkede 2017 yılında toplamda 5.912 ton atık fotovoltaik güneş paneli
toplanırken, bunların 5.378 tonluk bölümü geri dönüştürüldü veya tekrar kullanıldı. Avrupa
Birliği istatistik idaresi Eurostat verilerine göre toplanan panel miktarı 2016 yılında 2.942
ton, 2015 yılında ise 554 ton olarak gerçekleşmişti. Almanya ve Fransa ise bu alanda açık
ara en önde gelen iki ülke oldu. (Yeşil Ekonomi)

 

İklim değişikliği: Öldürücü sıcaklar şimdiden başlamış olabilir mi? 
İklim değişikliği üzerinde çalışan uzmanlar, uzun zamandır bize 2070 yılına gelindiğinde
dünyanın önemli bir kısmının neredeyse 'yaşanmayacak kadar sıcak' hale geleceği
uyarısını yapıyor. Fakat Science Advances adlı akademik dergide yayımlanan yeni bir
araştırma, aşırı sıcakların şimdiden yaşanmaya başladığını ortaya koydu. Aşırı sıcaklıklarla
rutubetin biraraya geldiği tehlikeli iklim koşulları dünyanın çeşitli yerlerinde şimdilik bir kaç
saat süreyle de olsa yaşanmaya başladı ve bilim insanları bu durumun giderek daha sık
oluşmaya başladığını söylüyorlar.(BBC)

Haftanın Yazısı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: “2070’DE 3.6 MİLYAR
İKLİM MÜLTECİSİ" (Brika Sürdürülebilirlik)

Haftanın Makalesi

İklim Değişikliğinin Fındık Verimine Orta Vadeli Etkisi (Mid-Term Impact of Climate Change on Hazelnut
Yield) ile ilgili çalışmamız Agriculture makalesinde yayımlandı. Okumak için tıklayınız.  

Haftanın Videosu

Ekonomik Büyümeme de bir çözümdür  

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
 
 

 

 Boğaziçi Üniversitesi
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